
Kompatibel mit: LUTEC connect App. 
*Für Sprachbefehle: ACCESS BOX erforderlich

7632406053 
Weiß

CLASS I
IP44
LED 36W
3400 Lumen
Kunststoff

wand & decke kamera

libra
connected camera light by LUTEC

Einstellbarer Kamera-Fluter. Die beiden Pro-
jektoren verfügen je über einen Diffusor. Die 
kantenlose Oberfläche führt zu einer perfek-
ten Lichtausbeute und einem gleichmäßigen 
Lichtstrahl. Die automatische Plug-in Instal-
lation ermöglicht eine einfache und schnelle 
Inbetriebnahme. Durch die spezielle Form der 
Projektoren können Sie einen maximal großen 
Bereich ausleuchten.

Art.-Nr. alt: 6324-CAM wh

INSIDE

2700K - 6500K

Dimmer

LUTEC connect

 Sofortiges helles Licht
Dimmbar über LUTEC App und Sprachsteuerung*

309

202

227

45°

60°

60°

45°

260309

195

2,5 M
eter

1-17 Meter

180°

105°
Einstellbar

EAN: 6939412013985
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